quatenus ad nos attinet, contra fidem. Ecclesia de Fostone1

valet xx libras, sicut pro certo creditur, et non ultra. Uti-

nam, amice karissime, prebenda de Bichille2 in utilitatem

mense nostre fructuose cederet, ut scripsstis, set, ecce, xx
marcas, sicut scitis, exsolvimus annuatim. In brevi super
hiis et aliis colloquium habebimus, Deo dante. Bene valete.

668. 15 kal. Nov. (Oct. 18, 1280). Cundale. Suo Mandateto

U IT ID C- T U 1 -D U-1.-X thebaihffof
ballivo Ryponie. Si Johannes le Bret, exhibitor presencium, Ripon to

arestatus fuerit, sicut asserit, pro contractu, apud Treske i^Bre^t?"

seu alibi inito, contra pacem et consuetudinem regni in
bal1 '

villa nostra Ryponie, nolumus quod contra honestatem
nostram quevis injuriasibi fiat, set, accepta debita et congrua
securitate de justicia in curia nostra per se vel certum

attornatum, si justicia hoc permiserit, prosequenda et

recipienda sui3
,

sibi secundum legem et consuetudinem

preoptentam facias liberari. Et si difficile sit sibi ibidem
securitatem facere, tu alibi secundum quod utrobique
expedire videris, securitatem capias antedictam.

669. Kal. Oct. (Oct. i), 1280. Burtone. Venerabili in TO Rob.

Christo patri, domino R., Dei gracia Bathoniensi et Wellensi S^bf
episcopo, domini regis cancellario, W., permissione Ejusdem we

t

us ,

and

etc., salutem et intime caritatis in Domino semper augmen- JStan
g out

turn. Pater precordialis et amicissime, bene scitis et
{O

re

|t
ntees

memoriter recolitis quod quicquid de patronatu hospitalis Leonard's,
-

T> .' T T T-H Y rk mUSt
Beati Leonardi Eboracensis jam repente successent, custos be presented

tamen vel magister ibidem, absque auctoritate nostra, a?c

utpote dyocesani, stacionem habere non poterit vel ingressum,
set nobis a patrono debet primitus presentari. Unde, ne

super hoc nobis et ecclesie nostre, et ceteris eciam prelatis,

per exemplum injuria, quod absit, perperam irrogetur,
vestre tenere et timorose consciencie totis viribus et pre-
cordiis supplicamus, spem firmam reportantes, per Dei

adjutorium, quod sic fiat. Conservet paternitatem et

incolumitatem vestram per tempora longiora.

670. Nonis Octobris (Oct. 7), 1280. Kirkeby Useburne.
*f

"Auditoribus cause de Athelingflet pro domino." Notice to
|i

mandate

Sir J., the precentor, and Sir R., the treasurer of the church
of Lincoln, the auditors in the cause between Sir Bogo de
Clare on the one part, and the archbishop and Master Robert

iFossetone. Fo. 188. 2Bichehille. Ibid. 8Sua. Ibid.
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To Master

John of

Lucca,
canon of

London,
asking him
to get a

receipt from
Siena
merchants
for money
paid for

Cardinal
Matthew.

To the

precentor of

York to take

security for

the mint.

Fo. 188d.

Authority
to the

bishop of

Dunblane
to dedicate
an altar at

Flawford
and

de Scartheburgh, on the other, about the church of Atheling-

flet, that the archbishop had revoked all proctorial mandates
in that case.

671. 12 kal. Dec. (Nov. 20, 1280). Burtone. W., etc.,

experto et precordiali benivolo suo, magistro J. de Luck',
canonico Londoniensi, salutem et felicitatem continuam
coram Deo. Quia quamdam pensionem xxx marcarum,
quam debemus domino Matheo cardinali annis singulis de

camera nostra, jam exsolvi facimus pro primo anno per
dilectum nostrum dominum Percivallum, exhibitorem pre-

sencium, mercatoribus Senensibus de societate domini Rou-
landi Bonseynur

1
, Londoniis, vobis supplicamus quatinus ab

eisdem mercatoribus litteram de recepto tanti vel de refut-

ancia, si fieri possit, ad securitatem nostram, quatenus
expedit, procuretis, et quod iidem mercatores dicto cardinali

nuncient et scribant se dictam pecuniam recepisse ne

offensam aliquam incurrant. Valete.

672. 13 kal. Dec. (Nov. 19, 1280). Burtone. Domino

J. Beck' pro monetario. Suo predilecto et precordiali in

Christo precentori Eboracensi, salutem, etc. Quia magistris

Petro, Gill'nno Gwydonis, magistris monete, cuneos nostros

et monetam ad terminum commisimus, dummodo de

fidelitate eorundem et modo securitatis nostre nobis, si

placuerit, rescribatis ad eorum instanciam super hoc, ut

amicus premunitor et benivolus, nunciabitis velle vestrum
ne dispendium incurramus aliquod vel gravamen.

673. Grant by the archbishop, with the consent of the

chapter, to William de Cotingham of
"

tres acras terre et

dimidiam, quartam partem unius rode in cultura que vocatur

Raynald'nes, et unam acram terre et dimidiam, et tres

partes unius rode terre arabilis, jacentes in cultura de

Langeley, propinquiores capelle Beati Thome Martyris, pro
escambio unius acre prati et dim. trium acrarum et trium
rodarum terre arabilis infra clausum nostrum Beverlaci, et

communi (sic) turbarie in Braithewelker'." Grant by William
de Cotingham to Sir William de Wygwane, archbishop of

York, and the church of York, of an acre, etc. Witnesses,
Sir Alexander de Kyrketone, Robert de Grey, John de

Melsa, knights, Thomas de Grimestone,2 etc.

674. 8 kal. Dec. (Nov. 24, 1280). Burtone. Noverint
universi quod nos, W., etc., grato voluntatis assensu conce-

l
Bonseygnur. Fo. 188. Snaythe, Johanne de Cave, Ra-

2Added on fo. 188d :
"
Clerico, dulpho de Wyltone, et aliis."

Ricardo le Carter, Gilberto de

THE REGISTER OF ARCHBISHOP WILLIAM WICKWANE. 269

dimus per presentes quod venerabilis frater noster, R.,

episcopus Dufmjblanensis,
1

parochianus noster pretextu church.

originis, quoddam altare in honore Dei ac sanctissime matris

sue Marie, necnon beati Andree apostoli omniumque Sanc-

torum, constructum in quadam nova capella quam idem
frater erexit apud Flauflour, possit, cum sibi placuerit, de-

dicare. Item, cum ecclesia de Boneye, nostre dyocesis, pro
effusione sanguinis in casu reconciliacionis existat, vices

nostras, ad reconciliacionem hujusmodi faciendam, eidem
fratri plene committimus in presenti ;

et hoc rectori et

parochianis ejusdem ecclesie tenore presencium nunciamus ;

volentes quod ad memoriam reconciliacionis hujusmodi, per Fo 68d

commissionem nostram sic facte, ista littera in eadem
ecclesia de Boney per rectorem ejusdem securius reservetur.

675. 19 kal. Feb. (Jan. 14, 1280-1). Ottelay.
2 Suo Mandate

to^

ballivo de Chirchedone. Felicis memorie domini W., pre- Siurchdown

decessoris nostri, indempnitati prospicere cupientes ex due"to
del

affectu, tibi mandamus quatinus omnia debita, que in tua

balliva pro tempore suo eidem adhuc restant solvenda,

diligenter levari procurans, ea que sic levari contigerit,
domino Wygorniensi, seu cui ipse mandaverit, integraliter
liberari facias ac persolvi.

676. 2 kal. Jan. (Dec. 31), 1280. Scroby. Universis Grant to

Christi fidelibus tenore presencium innotescat quod nos, W.,
etc., dilectarum in Christo nliarum, pauperum monialium de

Wellandwell',
3 nostre dyocesis, quatenus dignum fore wells -

existimamus in presenti, inopiamcaritativerelevare cupientes,

quicquid nobis de perquisitis
4 villarum de Tichille5 et

Donecastria citra proximam synodum nostram, post festum
Sancti Michaelis proximo futurum celebrandam, contigerit
obvenire, ipsis monialibus pio largimur affectu, quod in usus

earundem per manus magistri Symonis, perpetui vicarii de

Tychille,
5
prout expedire crediderit, converti volumus et

mandamus
;

has litteras nostras eisdem6 concedentes in

testimonium premissorum.

677. 7 kal. Jan. (Dec. 26, 1280). Scroby. W., etc., TO Robert

venerabili in Christo fratri, R., eadem gracia episcopo bfshop

U
f'

Dunelmensi, salutem et fraterne caritatis in Domino semper
augmentum. Quia concessimus dilecto in Christo filio,

magistro W. de Clyfforde, canonico nostro Suwellensi,

iDuneblanensis. Fo. 188d. 4
Perquesitis Correct on fo. 188d.

3
Ottcley. Ibid. "Tychulle. Fo. 188d.

3Wellandewell'. Ibid. 6
Ipsis. Ibid.
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committed
to sir

Simon de

FO. 189.

.

For Philip
'

the cook, a

prisoner at

TO the king,

pension is to

be granted
to Robert
de Lavannia
or to

Breton.

triennium ad proficiendum in studio, vobis pia prece illud

idem attente suggerimus faciendum ne incrementum ecclesie

per denegacionem gracie in persona sua ulterius proteletur ;

vos, eciam, si placet, res, possessiones, et bona ejusdem
precordialis nostri, in conservacionem benivolam [et] defen-

sionem admittatis ita quod ipse vel sui, durante tempore
sic indulto, per citaciones, vexaciones, vel sequestra aliqua-
tenus non vexentur.

678. 15 kal. Marcii (Feb. 15, 1280-1). Cawode. Pateat

universis quod nos, etc., committimus dilecto et precordiali
in Christo filio, domino Stephano de Wychtone, canonico

Suwellensi, disposicionem et conservacionem sequestri nostri

in ecclesia de Langetone, nostre dyocesis ;
volentes quod in

domibus [et] edificiis ecclesie ipsius, tempore sequestri nostri,

commoretur, et de bonis suis ibidem libere ordinet et disponat
secundum sue beneplacita voluntatis. Inhibemus, eciam,
sub pena canonice districcionis, ne quis eidem vel suis super

sequestro predicto, vel bonorum suorum administracione

libera, impedimentum inferat vel gravamen. Et hoc

officialibus et ministris nostris tenore presencium nunciamus.

679. Suo ballivo Beverlaci. Ad fidelem securitatem a

domino Willelmo de Beverlaco, exhibitore presencium, nobis

promissam, Philippus Cocus, incarceratus, eidem, visis hiis

litteris, liberetur, ita quod infra triduum eundem ad nos apud
Wyltone venire faciat, pro commissis dignam penitenciam
subiturum

; alioquin sub securitate antedicta ad eundem
carcerem redeat sine mora. Precibus enim domini W.
deficere non possumus requisiti. Dat., etc.

680. 6 idus Marcii (March 10, 1280-1). Cawode. Pre-

cordiali et excellenti domino suo, domino E., etc., W., etc.,

salutem et votivos in Christo honori regio semper successus.

Domine reverende, verbum nostrum, vestre dominacioni pro
Roberto de Lavannia alias gaudenter et reverenter emissum,
non intendimus absque expressissima voluntate vestra, nee

eciam possumus de facili sine nota enormis inconstancie

sacerdotis vacillantis, velut immemores, irritare. Ipsum,
enim, Robertum, licet tune absentem, per vos et alios

sepissime et memoriter ad nostre creacionis graciam nomin-

astis, set nee eciam precibus vestris, quas pro magistro
Waltero le Breton' nobis direxistis, quas, eciam, quantum in

nobis est, hillariter acceptamus, obviabimus, Deo dante,
dummodo per patentes litteras vestras ad mutuum honorem
nostrum nobis nunciaveritis vestram voluntatem primariam
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sic mutatam, ne utrique quasi sub involucro teneamur, nee

primus nos impetat nee infestet, et demum condigne vestra

beneplacita placide et finaliter complebuntur.
681. 13 kal. Aprilis (March 20, 1280-1). Cawode. Licence to

Noverint universi quod nos, W., etc., concedimus Willelmo SJadeto
de la Launde, qui de nobis tenet in feodo militari in villa de$$*
Mikelfelde, quod Osberto de Spaldingtone, ob necessitatem field -

magnam qua ducitur, usque ad L acras in terra arabili et

bosco, ad tempus, sine prejudicio tenure nostre, possit
tradere sive committere

;
ita quod, si de assensu nostro

imposterum alienetur, volumus quod tenens earn de nobis in

capite teneat sicut prius, et quod nostra expressa voluntas

ante alienacionem hujusmodi primitus requiratur. Et hoc
omnibus senescallis, ballivis, et aliis ministris nostris tenore

presencium nunciamus.
682. 4 kal. Aprilis (March 29, 1280-1). Cawode. prayer to

Serenissimo et precordiali domino suo, E., etc. Excellencie

vestre non absque cordis tedio nunciamus quod Willelmus de

Stormesworthe, monachus de Seleby, nostre dyocesis, auctori-* \ .
J', municated.

tate nostra dyocesana, pro sua multiphci offensa et apos-
tasie 1 vicio excommunicacionis sentencia involutus. in

eisdem sentencia et apostasia, velut vagus, incorrigibilis,
et discu'rrens, jam per annum et amplius pertinaciter per-

duravit, claves ecclesie dampnabiliter contempnendo. Quo-
circa dominacioni vestre attencius supplicamus quatinus, ad
reformacionem et reduccionem ovicule sic errantis, per
litteras capcionis consuete nobis, ad Dei et honorem eccle-

siasticum succurratis
; spiritualem impotenciam temporali

et regia ad vestri meritum supportando. Conservet, etc.

683. Amantissimo et excellentissimo domino suo, E., J^noundng
8 '

etc., W., etc., salutem et prosperos ad Dei beneplacita ^
e

bjs
llccess

semper successus. Vestra, si placet, satis recolit reverencia, action

et eventui nostro, quin pocius Dei disposicioni, vos ipsi, S^ th

sicut didicimus, congratulantes intime congaudetis, quod
Beverley

contra seviciam et rebellionem Beverlacensium jus nostrum

nuper evicimus jure regni, de quo vobis graciose retribuat